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 OR.0022.21.2021 

Protokół Nr 84/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Olecku 

odbytego 28 września 2021r. godz. 9:00  

 

Spośród 3 Członków Zarządu obecnych było: 3 

Obecni na posiedzeniu: 

Marian Świerszcz – Starosta Olecki; 

Marek Dobrzyń – Wicestarosta – uczestniczył w trybie zdalnym; 

Karol Czerwiński – Członek Zarządu; 

oraz 

Sylwia Ostrowska – Sekretarz Powiatu; 

Katarzyna Radzewicz – Skarbnik Powiatu; 

Dariusz Kozłowski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Olecku; 

Waldemar Adam Mnich – Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu w/m; 

Tomasz Kosobudzki – Przewodniczący Rady Powiatu w Olecku; 

Urszula Nejfert – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji w/m; 

Marzanna Pojawa-Grajewska – Dyrektor Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych 

w Olecku - lista obecności w załączeniu – zał. nr 1 i 2 do protokołu. 

Obradom Przewodniczył Starosta Marian Świerszcz, który przywitał przybyłych 

na posiedzenie Zarządu i zaproponował następujący porządek obrad: 

Porządek posiedzenia:  

1. Realizacja wniosków i postanowień z posiedzenia Zarządu Powiatu w Olecku 

z 7 września 2021r.  

2. Wnioski o doroczną nagrodę „Laur Powiatu” – propozycje. 

3. Sprawy bieżące.  

4. Wolne wnioski.   
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5. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu w Olecku z 7 września 2021r.  

Uwag do przedstawionego porządku nie zgłoszono.  

Wobec powyższego przystąpiono do jego realizacji.  

Ad. 1 

Sekretarz Powiatu przedstawiła realizację wniosków i postanowień  

z posiedzenia Zarządu Powiatu z 7 września 2021r.   

Uwag do przedstawionej informacji nie zgłoszono.  

Ad. 2 

 Starosta przedstawił wniosek o przyznanie Nagrody „Laur Powiatu Oleckiego” 

osobie fizycznej Panu Józefowi Kunickiemu.  

Uwag do przedłożonego wniosku nie zgłoszono.  

Zarząd w wyniku głosowania za-2 postanowił przyznać nagrodę „Laur Powiatu” 

Panu Józefowi Kunickiemu w dziedzinie promocja powiatu oleckiego – wniosek 

stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

Ad. 3 

Na posiedzenie Zarządu przybył Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Olecku oraz 

Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu w/m. 

Starosta przedstawił pisma i wnioski skierowane do Zarządu Powiatu, celem 

realizacji:  

1. Pismo Sołectwa Judziki z 20.09.2021r. w sprawie ujęcia w projekcie budżetu 

powiatu na rok 2022 zadania dotyczącego budowy chodnika dla pieszych przy 

drodze powiatowej na odcinku ok. 500m (odcinek od kościoła do zabudowy 

nr 10) – pismo stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Dyrektor PZD poinformował, że wykonanie inwestycji wiąże się 

z wywłaszczeniami gruntów, korektą przebiegu drogi, sporządzeniem projektu 

budowlanego oraz z uzyskaniem decyzji zezwalającej na realizację inwestycji 

drogowej.   

Po dyskusji Zarząd stwierdził, że Powiat Olecki realizuje wiele zadań  inwestycyjnych 

w roku bieżącym oraz złożył wnioski o dofinansowanie na realizację zadań 
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drogowych na rok 2022. W związku z tym w chwili obecnej brak jest środków 

finansowych na realizację innych nieplanowanych inwestycji.    

2. Pismo Sołectwa Wronki z 16.09.2021r. w sprawie poprawy i wyrównania drogi 

powiatowej Nr 1857N na odcinku Wronki-Połom ze względu na liczne 

uszkodzenia i nierówności, które uniemożliwiają bezpieczny przejazd. Zły stan 

drogi utrudnia sprawne poruszanie się pojazdów – pismo stanowi załącznik 

nr 5 do niniejszego protokołu.  

Dyrektor PZD poinformował, że 29.09.2021r. na w/w drodze wbudowano 

56 ton mieszanki z pospółki i kruszywa. Zlikwidowano w ten sposób występujące 

uskoki między krawędzią bruku a poboczem oraz uzupełniono ubytki w jezdni. 

Wskazany odcinek drogi (dł. 5 km) posiada nawierzchnię brukowcową na której 

występują liczne deformacje, dlatego odcinek jest oznakowany znakami 

informującymi o możliwych nierównościach. Ze względu na rodzaj nawierzchni 

usunięcie kolein i zadoleń wymaga przebudowy drogi.  

Ponadto Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Olecku dodał, że jednostka obecnie 

prowadzi negocjacje z firmą która posiada sprzęt (walec wibracyjny) umożliwiający 

wykonanie wyrównania miejsc powodujących największe zagrożenie w ruchu 

(wyznaczono odcinki o łącznej długości ok. 800 mb). Po ustaleniu kosztów wykonania 

usługi, prace będą mogły być przeprowadzone w okresie zwiększonej wilgotności 

podłoża.  

Zarząd zapoznał się z informacją Dyrektora PZD dotyczącą realizacji powyższego 

zadania.    

3. Wniosek Klubu Radnych NOE GO z 15.09.2021r. w sprawie ujęcia w projekcie 

budżetu powiatu na rok 2022 zadania „Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1826N na odcinku Kukowo-Małe Olecko (kolejny etap) przy współpracy 

z Gminą Olecko. Dokończenie zadania poprawi bezpieczeństwo i komunikację 

mieszkańców – wniosek stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.  

Zarząd negatywnie ustosunkował się do powyższego wniosku, gdyż 

przedmiotowa inwestycja nie jest przewidziana w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym 

dotyczącym infrastruktury drogowej na terenie Powiatu Oleckiego (czas realizacji 

przewidziany w latach 2019-2022). Zarząd Powiatu w Olecku na początku 2022 roku 

przystąpi do opracowywania nowego Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 
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dotyczącego infrastruktury drogowej na terenie Powiatu Oleckiego. Inwestycje 

drogowe będą uzgadniane z Samorządami Gminnymi co do kolejności ich realizacji.  

4. Petycja mieszkańców wsi Jabłonowo z 07.09.2021r. w sprawie wznowienia 

kursów autobusów relacji Jabłonowo-Olecko, Olecko-Jabłonowo, gdyż 

młodzież ucząca się w szkołach ponadpodstawowych powiatu oleckiego nie 

ma czym dojechać do szkół – dokumentacja w sprawie stanowi załącznik nr 7 

do niniejszego protokołu.  

Starosta poinformował, że wystąpiono z pismem do Burmistrza Olecka z prośbą 

o informację czy połączenie Jabłonowo-Olecko będzie realizowane w ramach 

transportu zbiorowego (oczekujemy na odpowiedź). Ponadto petycja została 

skierowana do Komisji Skarg, wniosków i petycji Rady Powiatu w Olecku.  

5. Wniosek Wydziału Komunikacji i Transportu w/m dotyczący przyjęcia projektu 

uchwały w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii w sprawie: Przebudowy drogi 

gminnej nr 142022N – ulica Krótka w miejscowości Cimochy od km 0+000 do km 

0+551. 

Wydział poinformował, że wpłynął wniosek Zakład Usług Projektowych PRO-KOM 

dotyczący wyrażenia opinii w sprawie przebudowy drogi gminnej nr 142022N – ulica 

Krótka w miejscowości Cimochy od km 0+000 do km 0+551. Zgodnie z art. 11b ust. 1 

ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 

inwestycji w zakresie dróg publicznych właściwy zarządca drogi składa wniosek o 

wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej po uzyskaniu opinii 

właściwych miejscowo zarządu województwa, zarządu powiatu oraz wójta 

(burmistrza, prezydenta miasta).  

Zarząd w wyniku głosowania za-3 podjął uchwałę w sprawie wyrażenia opinii 

dotyczącej przebudowy drogi gminnej nr 142022N – ulica Krótka 

w miejscowości Cimochy od km 0+000 do km 0+551 – wniosek wraz z uchwałą 

Nr 210/2021 stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.  

6. Informacja Wydziału Komunikacji i Transportu w/m znak: KT.7135.1.8.2021AZ 

z 16.09.2021r. dotyczące pisma Warsztatu Diagnostyczno-Naprawczego 

z dnia 26.08.2021r. 

Wydział poinformował, że w przypadku pojazdów w stosunku do których Sąd orzekł 

przepadek na rzecz powiatu sprzedanych w drodze licytacji lub przekazanych do 



5 
 

stacji demontażu zostały wydane decyzje o naliczeniu kosztów obciążających osobę, 

która była właścicielem pojazdu w dniu wydania dyspozycji jego usunięcia. Decyzje 

te zostały również w stosownym czasie przekazane do Wydziału Finansowego w/m 

celem prowadzenia dalszego postepowania. W stosunku do pojazdów, gdzie jeszcze 

nie został orzeczony ich przepadek decyzje takie nie zostały wydane. W stosunku do 

9 pojazdów wymienionych w piśmie Warsztatu wydano decyzje o nałożeniu na osoby 

kosztów z tytułu usunięcia pojazdu z drogi, jego przewiezienia, sprzedaży lub kasacji. 

W przypadku trzech pojazdów wydano decyzję o umorzeniu postępowania ze 

względu na bezprzedmiotowość.   

 Dyrektor PZD poinformował, że dla potrzeb zorganizowania miejsca do 

przechowywania pojazdów PZD dokonał uporządkowania i ogrodzenia części działki 

nr 183/2. Została wydzielona i ogrodzona utwardzona powierzchnia ok. 1400 m2 wraz 

z bramą wjazdową o szerokości 4,0 m. Teren został oświetlony oraz wyposażony 

w stały monitoring wizyjny z rejestracją zdarzeń. Dla potrzeb zasilania 

energetycznego uzyskano warunki przyłączenia w PGE Oddział Białystok z terminem 

realizacji 05.01.2023r. Do czasu stałego przyłączenia uzyskano przyłączenie 

tymczasowe z Oleckiego Przedsiębiorstwa Drogowo-Mostowego Sp. z o.o. w Olecku.  

Po dyskusji Zarząd zobowiązał Wydział Komunikacji i Transportu w/m do 

przygotowania zapytania ofertowego na wykonywanie usługi związanej z holowaniem 

pojazdów z dróg powiatu oleckiego na parking strzeżony w miejscowości Stożne 

zgodnie z art.130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. – Prawo o ruchu drogowym. 

Zarząd zobowiązał Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Olecku do dokonania 

rozeznania cenowego ewentualnego zakupu lawety celem holowania pojazdów 

z dróg powiatu oleckiego na parking strzeżony – dokumentacja w sprawie stanowi 

załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.  

Dyrektor PZD oraz Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu w/m opuścili obrady 

Zarządu.  

Na posiedzenie Zarządu przybyła Dyrektor Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych 

w Olecku oraz Naczelnik Wydziału Edukacji (…) 

7. Zarząd powrócił do wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Licealnych 

i Zawodowych w Olecku znak: SK.023.12.2021 z 13.08.2021r. w sprawie 

przyznania środków finansowych w wysokości 600.000,00 zł na 
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przeprowadzenie niezbędnych prac remontowych w budynkach Ośrodka 

Szkoleniowo-Wypoczynkowego Dworek Mazurski będącego w trwałym 

zarządzie ZSLiZ w Olecku.  

Starosta poinformował, że operat szacunkowy wykonany przez Rzeczoznawcę 

majątkowego dotyczący wyceny nieruchomości gruntowej zabudowanej wraz 

z mieniem ruchomym opiewa na kwotę 4 737.000,00 zł – operat stanowi załącznik 

nr 10 do niniejszego protokołu.  

Starosta zapoznał Zarząd z pismem spółki Słoneczne Mazury s.c. Olecko 

z 26.09.2021r. w sprawie niepobierania czynszu za dzierżawę Dworku Mazurskiego 

od 1 października do końca czerwca 2022r. W zamian dzierżawca zobowiązał się 

do naprawy dachu w budynku głównym, gdzie występuje uszkodzenie i zacieki. 

Ponadto planuje wykonanie studni rewizyjnej na instalacji kanalizacyjnej w miejscu 

gdzie występują częste zatory prawdopodobnie spowodowane uszkodzeniem kanału 

przez korzenie drzew. Z wstępnych wycen czynsz ze wskazanego powyżej okresu 

pozwoli w 70-80% pokryć zakres robót. Pozostałe środki to środki własne lub własny 

wkład pracy – pismo stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.   

 Dyrektor ZSLiZ w Olecku powiedziała, że remontu wymagają również domki 

letniskowe, gdzie po silnych opadach deszczu wystąpiły przecieki pokryć dachowych. 

Ponadto konieczna jest wymiana konstrukcji podłóg i wyłożenia nowymi 

wykładzinami.  

 Starosta dodał, że w związku z tym należałoby zobowiązać dzierżawcę do 

niezbędnego remontu również domków letniskowych.     

 Wicestarosta powiedział, że jeżeli nie będzie zgody na remont domków 

letniskowych przez dzierżawcę wówczas należałoby je wyłączyć z dalszej dzierżawy.  

Dyrektor ZSLiZ w Olecku dodała, że przeprowadzone kontrole wykazały 

również konieczność dokonania napraw pod kątem stanu technicznego instalacji 

elektrycznej oraz przewodów kominowych, pod kątem stanu sanitarno-higienicznego 

– wymiana armatury łazienkowej oraz wymiana stolarki okiennej i drzwiowej.   

Zarząd postanowił spotkać się z dzierżawcą Ośrodka Wypoczynkowego Dworek 

Mazurski  przy udziale przedstawiciela ZSLiZ w Olecku.   
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8. Starosta zapoznał Zarząd z notatką pracownika Wydziału Środowiska 

i Rolnictwa oraz pracownika Wydziału Geodezji i Nieruchomości w sprawie 

oceny drzewostanu na terenie Dworku Mazurskiego przeprowadzonej w dniu 

2 września 2021r. dokonanej zgodnie z postanowieniem Zarządu Powiatu 

z 17.08.2021r. – notatka stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

Poinformowano, że dokonano zewnętrznej kontroli wzrokowej drzew w celu ustalenia 

występowania uszkodzeń i zewnętrznych oznak procesów chorobotwórczych 

kwalifikujących drzewa do usunięcia z uwagi na ryzyko wywrócenia.   

9. Informacja Lasów Państwowych Nadleśnictwo Olecko z 16.09.2021r. znak: 

Zn. Spr. ZG.2211.1.2021 z 15.09.2021r. będące odpowiedzią na pismo 

w sprawie przejęcia od Lasów Państwowych części nieruchomości oznaczonej 

jako działka nr 1314/10, położonej w obrębie 0002 miasta Olecko – informacja 

stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.  

W ocenie Nadleśnictwa obecny stan prawny uniemożliwia dokonanie nieodpłatnego 

przekazania przedmiotowej nieruchomości gruntowej Skarbu Państwa pozostającej 

w zarządzie PGL LP na rzecz Zarządu Powiatu. Ustawa o  lasach z dnia 

28.09.1991r. dopuszcza możliwość w przypadkach uzasadnionych potrzebami 

i celami gospodarki leśnej, dokonania za zgodą Dyrektora Regionalnej Dyrekcji 

LP zamiany nieruchomości Skarbu Państwa pozostających w zarządzie LP.  

Zarząd zapoznał się z powyższą informacją.  

10. Starosta zapoznał Zarząd z pismem Dyrektora Zespołu Szkół Licealnych 

i Zawodowych w Olecku znak: KS.302.4.2021 z 16.09.2021r. będące 

odpowiedzią na wniosek w sprawie realizacji projektu pn. „Kompleksowa 

modernizacja energetyczna budynku szkoły z salą gimnastyczną oraz 

internatu przy ZSLiZ w Olecku”.  

Dyrektor ZSLiZ poinformowała, że do Instytucji Zarządzającej RPO WM 

złożono dwa wnioski, które zostały zatwierdzone. Skuteczność rozliczania kolejnych 

wniosków zgodnie z zapisami Aneksu do umowy o dofinansowanie w/w projektu 

następuje w terminie do 90 dni od dnia złożenia wniosku do Instytucji Zarządzającej. 

W związku z tym przy składaniu comiesięcznych faktur przez firmę prowadzoną 

roboty budowlane istnieje ogromne ryzyko, że Instytucja Zarządzająca nie będzie w 

stanie rozliczyć złożonych wcześniej wniosków. W momencie trwającej analizy 
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złożonego wniosku szkoła nie może złożyć kolejnego wniosku, ani wniosku o 

zaliczkę, ani wniosku o refundację poniesionych kosztów – informacja stanowi 

załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.  

11. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych w Olecku znak: 

SK.410.8.2021 z 16.09.2021r. informujący, iż w roku szkolnym 2021/2022 

będą realizowane w ramach zajęć wychowania fizycznego jako zajęcia do 

wyboru w wymiarze jednej godziny tygodniowo „ćwiczenia z samoobrony ze 

strzelectwem sportowym” w pięciu klasach Technikum nr 1. Rada Rodziców 

oraz Samorząd Uczniowski pozytywnie zaopiniował realizację zajęć – wniosek 

stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.    

Wydział Edukacji (…) pozytywnie zaopiniował w/w wniosek.  

Zarząd zaakceptował propozycję zajęć wychowania fizycznego w roku szkolnym 

2021/2022 jako zajęcia do wyboru w wymiarze jednej godziny tygodniowo „ćwiczenia 

z samoobrony ze strzelectwem sportowym”.  

12. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych w Olecku znak: 

SK.023.15.2021 z 16.09.2021r. w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie 

dodatkowych środków budżetowych na wprowadzenie w ZSLiZ w Olecku 

innowacji programowo-organizacyjnej w klasach (1TLA, 1 TLB) 

rozpoczynających w roku szkolnym 2021/2022 naukę w zawodzie technik 

logistyk na podbudowie szkoły podstawowej (2021/2022, 2022/2023) – 

innowacji pn. Edukacja wojskowa – wniosek stanowi załącznik nr 16 do 

niniejszego protokołu.   

Dyrektor poinformowała, że propozycja wdrożenia w Technikum Nr 1 w Olecku 

innowacji podyktowana jest potrzebą przygotowania przyszłych absolwentów 

kończących szkołę ponadpodstawową do wykonywania dodatkowych zadań 

nieujętych w programach nauczania, których umiejętności są wymagane w trakcie 

przyjęcia do pracy w służbach mundurowych. Odbyte przez uczniów dodatkowe 

zajęcia realizowane w ramach innowacji pedagogicznej z pewnością podwyższą 

kompetencje przyszłych absolwentów oraz zwiększą ich atrakcyjność na lokalnym i 

krajowym rynku pracy.  Innowacja programowo-organizacyjna pn. Edukacja  

wojskowa po raz pierwszy w ZSLiZ została wdrożona w roku szkolnym 2012/2013 w 

dwóch równoległych oddziałach kształcącym w zawodzie technik logistyk. 
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Wydział Edukacji (…) pozytywnie zaopiniował w/w wniosek.   

Zarząd w wyniku głosowania za-3 wyraził zgodę na wprowadzenie w ZSLiZ w 

Olecku innowacji programowo-organizacyjnej w klasach (1TLA, 1 TLB) 

rozpoczynających w roku szkolnym 2021/2022 naukę w zawodzie technik logistyk na 

podbudowie szkoły podstawowej (2021/2022, 2022/2023) – innowacji pn. Edukacja 

wojskowa. Zarząd postanowił, że środki finansowe na rok szkolny 2021/2022 w 

kwocie 2.032,00 zł zostaną zabezpieczone w budżecie powiatu, natomiast środki 

finansowe na rok szkolny 2022/2023 w kwocie 2.091,00 zł należy zabezpieczyć w 

ramach własnego budżetu szkoły.    

13. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych w Olecku znak: 

SK.023.14.2021 z 15.09.2021r. w sprawie zabezpieczenia środków 

budżetowych w kwocie 7.920,00 zł na dofinansowanie zakupu indywidualnego 

pakietu wyposażenia 30 uczniów OPW (Ubiór Mundurowy Ucznia) – wniosek 

stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.  

Dyrektor poinformowała, że uczniowie zgodnie z postanowieniem Ministra Obrony 

Narodowej mają zapewnione dofinansowanie zakupu indywidualnego pakietu 

wyposażenia. Cała kwota zakupu pakietów dla 30 uczniów wynosi 39.600,00 zł. 

Koszt zakupu w 80% (31.680,00 zł) pokrywany jest z budżetu MON, a 20% (7.920,00 

zł) leży po stronie organu prowadzącego szkołę.   

Zarząd w wyniku głosowania za-3 wyraził zgodę na zabezpieczenie środków 

budżetowych w kwocie 7.920,00 zł na dofinansowanie zakupu indywidualnego 

pakietu wyposażenia 30 uczniów OPW (Ubiór Mundurowy Ucznia).  

14. Informacja Dyrektora Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych w Olecku znak: 

SK.410.9.2021 z 16.09.2021r. o ustalonych 9 dodatkowych dni wolnych od 

zajęć dydaktyczno-wychowawczych zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie organizacji roku 

szkolnego – informacja stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.  

Zarząd zapoznał się z powyższą informacją.  

15. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych w Olecku znak: 

SK.023.13.2021 z 02.09.2021r. w sprawie podjęcia decyzji w sprawie 

zawarcia kolejnej umowy z Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 

na wynajem lokalu mieszczącego się przy ul. Gołdapskiej 23 o łącznej 
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powierzchni 405,07m2 usytuowanej na I piętrze budynku, wydzierżawienia 

działki oznaczonej nr 17/119 o powierzchni 53m2 położonej w Olecku przy 

ul. Wiejskiej oraz wynajęcia 1 miejsca parkingowego przy ulicy Gołdapskiej 23 

– wniosek stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.  

Poprzednia umowa zawarta została zawarta 21 listopada 2018r. na okres trzech lat 

tj. od 01.01.2019r. do 31.12.2021r.  

Zarząd zaproponował następujące stawki netto, które będą obowiązujące od 

01.01.2022r.: 

- 25,00 zł/m2 za lokal 405,07m2,  

- 30,00 zł za jedno miejsce parkingowe (10 miejsc),  

- 6,00 zł/m2 za dzierżawę działki oznaczonej nr 17/119 o pow. 53m2 przy ulicy 

Wiejskiej.  

Umowa winna być zawarta na okres 1 roku.  

Zarząd upoważnił Dyrektora ZSLiZ do zawarcia stosownej umowy. 

16. Zarząd powrócił do wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Licealnych i 

Zawodowych w Olecku znak: SK.023.11.2021 z 11.08.2021r. w sprawie 

przekazania ZSLiZ 3 pomieszczeń biurowych wraz z korytarzem znajdujących 

się w budynku przy ul. Gołdapskiej 23 będących obecnie w administrowaniu 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Olecku – wniosek stanowi 

załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.  

Zarząd postanowił zlecić wykonanie koncepcji rozbudowy bazy w internacie 

ZSLiZ (dobudowy do budynku internatu ZSLiZ w Olecku dodatkowych pomieszczeń). 

Dyrektor ZSLiZ w Olecku opuściła obrady Zarządu.  

17. Wniosek Wydziału Edukacji (…) dotyczący przyznania dodatków 

motywacyjnych dyrektorom szkół i placówek od września 2021r. – Dyrektorowi 

Zespołu Szkół Technicznych oraz Dyrektorowi Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego dla Dzieci Głuchych w Olecku – wniosek stanowi załącznik 

nr 21 do niniejszego protokołu.  

Naczelnik Wydział Edukacji (…) poinformowała, że zgodnie z regulaminem 

wynagradzania nauczycieli dodatek motywacyjny przyznaje się dwa razy do roku 
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tj. w okresie luty-sierpień i wrzesień-styczeń. Wysokość dodatku motywacyjnego dla 

nauczyciela któremu powierzono stanowisko kierownicze nie może przekroczyć 

miesięcznie 30% kwoty bazowej dla nauczyciela określonej w ustawie budżetowej 

na dany rok zgodnie z art. 30 ust. 3 KN. Kwota bazowa – 3537,80 zł x 30% = 1061 zł, 

a zatem dodatek motywacyjny nie może przekraczać 1061 zł.  

Zarząd w wyniku głosowania za-3 przyznał dodatek motywacyjny od września 

2021r. Dyrektorowi Zespołu Szkół Technicznych w Olecku w wysokości 900 zł 

oraz Dyrektorowi Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Głuchych 

w Olecku w wysokości 1000 zł.  

18. Wniosek Wydziału Edukacji (…) dotyczący przeprowadzonych konsultacji z 

organizacjami pozarządowymi działającymi na terenie powiatu oleckiego 

projektu „Program współpracy Powiatu Oleckiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022r.”. W procesie 

konsultacji od 27.08.2021r. do 20.09.2021r. nie wpłynęły uwagi na formularzu 

zgłaszania uwag i opinii dotyczącym projektu programu współpracy na 2022r. 

od organizacji pozarządowych i innych podmiotów zrównanych oraz przyjęcia 

projektu uchwały Rady Powiatu w Olecku w sprawie przyjęcia „Programu 

współpracy Powiatu Oleckiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2022r.”.  

Zarząd w wyniku głosowania za-3 przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Olecku 

w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Oleckiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022r.” Projekt uchwały 

został skierowany pod obrady Komisji Stałych Rady Powiatu w Olecku – wniosek 

wraz z projektem uchwały stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu. 

19. Wniosek Powiatowego Centrum Wspierania Edukacji w Olecku znak: 

PCWE.1503.07.2020 z 21.09.2021r. w sprawie dofinansowania studiów 

podyplomowych o kierunku Terapia pedagogiczna i socjoterapia – koszt 

studiów 2.500,00 zł – wniosek stanowi załącznik nr 23 do niniejszego 

protokołu.  
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Wydział Edukacji (…) poinformował, że w budżecie powiatu są zabezpieczone środki 

finansowe na doskonalenie zawodowe nauczycieli. Wolnych środków w rozdziale 

85446 § 4300  - pozostało do dyspozycji 11.863,00 zł.  

Zarząd w wyniku głosowania za-3 wyraził zgodę na dofinansowanie studiów 

podyplomowych o kierunku Terapia pedagogiczna i socjoterapia w wysokości 

1.750,00 zł.  

20. Wniosek Dyrektora Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Głuchych 

w Olecku znak: OSW/L.dz.203.2021 z 23.09.2021r. w sprawie dofinansowania 

kosztu kształcenia dla nauczyciela w zakresie zdobycia kwalifikacji do 

nauczania chemii – wniosek stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.  

Wydział Edukacji (…) poinformował, że w budżecie powiatu są zabezpieczone środki 

finansowe na doskonalenie zawodowe nauczycieli. Wolnych środków w rozdziale 

85446 § 4300 pozostało do dyspozycji 11.863,00 zł.  

Zarząd w wyniku głosowania za-3 wyraził zgodę na dofinansowanie studiów 

podyplomowych na kierunku chemia w wysokości 2.000,00 zł.   

21. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w Olecku znak: 

ZST.070.35.2021 z 07.09.2021r. w sprawie wyrażenia opinii na temat 

kandydatów na wicedyrektora ZST Pani Katarzyny Łopacz i Pani Marioli 

Bożeny Borys, kierownika internatu Pani Agnieszki Sowul, kierownika 

szkolenia praktycznego Pana Józefa Zielińskiego i kierownika warsztatów 

Pana Karola Skrockiego – wniosek stanowi załącznik nr 25 do niniejszego 

protokołu.  

Wydział Edukacji (…) w/m poinformował, że zgodnie z art. 97 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016r. Prawo oświatowe w szkole, która liczy co najmniej 12 oddziałów, 

tworzy się stanowisko wicedyrektora. Dyrektor szkoły za zgodą organu 

prowadzącego szkołę, może tworzyć dodatkowe stanowiska wicedyrektorów lub inne 

stanowiska urzędnicze. Obecnie w ZST w Olecku jest 21 oddziałów według stanu na 

1 września 2021r. roku szkolnego 2021/2022. 

Na podstawie art. 64 ust. 1 cytowanej ustawy, jeżeli w szkole utworzono stanowisko 

wicedyrektora lub inne stanowiska kierownicze, powierzenia tych stanowisk i 

odwołania z nich dokonuje dyrektor szkoły po zasięgnięciu opinii organu 

prowadzącego, rady szkoły oraz rady pedagogicznej. Przepis ten nie określa 
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kolejności podejmowania uchwał przez poszczególne organy, również nie stanowi, 

że opinia rady pedagogicznej musi nastąpić po zapoznaniu się przez ten organ 

z opinią organu prowadzącego, ani tym bardziej, że musi być zgodna ze 

stanowiskiem organu prowadzącego. Opinia jest niewiążąca dla dyrektora.   

Po zapoznaniu się z powyższym wnioskiem Zarząd wyraził pozytywną opinię 

o powołaniu w/w kandydatów na stanowiska wicedyrektorów i kierowników. Zarząd 

sugeruje powołanie na okres 1 roku z możliwością przedłużenia.  

22. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w Olecku znak: 

ZST.070.36.2021 z 08.09.2021r. w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie 

emeryta Stanisława Rekść na praktyczną naukę zawodu murarz-tynkarz w 

klasie pierwszej Branżowej Szkoły I Stopnia w roku szkolnym 2021/2022 ze 

względu na brak nauczyciela w danej specjalności – wniosek stanowi 

załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.  

Dyrektor w złożonym wniosku poinformował, że obecnie 16 osobowa grupa jest 

zdecydowanie dużą grupą do prowadzenia zajęć praktycznych w zawodzie murarz-

tynkarz. Dlatego też należy podzielić ją na dwie grupy po 8 osób ze względu na 

bezpieczeństwo i higienę pracy przy stanowisku pracy. 

Wydział Edukacji (…) pozytywnie zaopiniował w/w wniosek.  

Zarząd w wyniku głosowania za-3 wyraził zgodę na zatrudnienie emeryta na 

praktyczną naukę zawodu murarz-tynkarz w klasie pierwszej Branżowej Szkoły I 

Stopnia w roku szkolnym 2021/2022 

23. Wniosek Dyrektora Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Głuchych 

w Olecku znak: OSW/L.dz.204.2021 z 23.09.2021r. w sprawie form realizacji 

przez uczniów III i IV godziny wychowania fizycznego – wniosek stanowi 

załącznik nr 27 do niniejszego protokołu.   

Dyrektor poinformował, że Rada Samorządu wychowanków zaproponowała zajęcia 

sportowe, rekreacyjno-zdrowotne, taneczne lub aktywnej turystyki. W roku szkolnym 

2021/2022 będą one realizowane w formie klasowo-lekcyjnej: w klasach IV-VIII 

Szkoły Podstawowej – zajęcia taneczne, nordic walking, gry terenowe, aktywna 

turystyka piesza i rowerowa, w klasach szkół ponadpodstawowych: aerobik, nordic 

walking, gry terenowe, zajęcia sportowe, aktywna turystyka piesza i rowerowa. 

Zajęcia klasowo-lekcyjne będą realizowane w wymiarze nie mniejszym niż: 2 godziny 
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lekcyjne tygodniowo w szkołach podstawowych, 1 godzina lekcyjna tygodniowo w 

szkołach ponadpodstawowych.    

Wydział Edukacji (…) pozytywnie zaopiniował w/w wniosek. 

Zarząd zaakceptował propozycję zajęć wychowania fizycznego w roku szkolnym 

2021/2022 jako zajęcia do wyboru. 

24. Wniosek Dyrektora Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Głuchych 

w Olecku znak: OSW/L.dz.205.2021 z 24.09.2021r. w sprawie wyrażenia 

zgody na przystąpienie do programu rządowego „Laboratoria przyszłości” – 

wniosek stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu.   

Dyrektor poinformował, że w ramach programu szkoły otrzymają wsparcie finansowe 

na zakup wyposażenia technicznego niezbędnego do rozwoju umiejętności 

praktycznych wśród dzieci i młodzieży oraz umiejętności w zakresie nauk 

przyrodniczych, technologii i inżynierii, stosowania technologii informacyjno-

komunikacyjnych. Wnioski przyjmowane będą pomiędzy początkiem października 

a połową listopada. Wsparcie przekazywane będzie w całości z góry, bez 

konieczności wniesienia wkładu własnego. Co najmniej 60% wsparcia 

otrzymywanego przez dany podmiot planowane jest do wydatkowania do końca 

2021r. a nie więcej niż 40% - w 2022r. Możliwa do uzyskania kwota finansowania 

wynosi 30.000 zł, co oznacza konieczność wydatkowania do 31 grudnia 2021 roku 

kwoty 16.000 zł z przeznaczeniem na wyposażenie.  

Zarząd w wyniku głosowania za-2 wyraził zgodę na przystąpienie do programu 

rządowego „Laboratoria przyszłości”. Wsparcie przekazywane będzie w całości z 

góry, bez konieczności wniesienia wkładu własnego. Jednocześnie co najmniej 60% 

wsparcia otrzymanego przez dany podmiot planowane jest do wydatkowania do 

końca 2021r. a nie więcej niż 40% w 2022r.   

25. Wniosek Powiatowego Centrum Wspierania Edukacji w Olecku znak: 

PCWE.024.23.2021 z 27.09.2021r. w sprawie wyrażenia zgody na 

przystąpienie do Narodowego Programu Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025 – 

wniosek stanowi załącznik nr 29 do niniejszego protokołu.  

Dyrektor poinformowała, że program realizowany jest przez Ministerstwo Kultury, 

Dziedzictwa Narodowego i Sportu przy zaangażowaniu Biblioteki Narodowej, 

Instytutu Książki i Narodowego Centrum Kultury oraz we współpracy z Ministerstwem 
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Edukacji i Nauki jako Operatora Priorytetu 3 – zakup nowości wydawniczych do 

placówek wychowania przedszkolnego, bibliotek szkolnych i pedagogicznych. 

Otrzymane środki finansowe w ramach priorytetu 3 będą przeznaczone na zakup 

nowości wydawniczych do placówek wychowania przedszkolnego, bibliotek 

szkolnych i bibliotek pedagogicznych, zakup wyposażenia do bibliotek szkolnych i 

pedagogicznych, sprzętu komputerowego i oprogramowania, realizację działań 

promujących czytelnictwo. Dotacja wynosi 3.000 zł a wysokość wkładu własnego 

20% realizacji zadania (600,00 zł).  

Zarząd w wyniku głosowania za-3 wyraził zgodę na przystąpienie do Narodowego 

Programu Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025. Środki finansowe na wkład własny 

należy zabezpieczyć w ramach własnego budżetu.  

26. Pismo Dyrektora Państwowej Szkoły Muzycznej I st. Im. I J. Paderewskiego 

w Olecku znak: PSM-143-76/2021 z 21.09.2021r. w sprawie ufundowania 

instrumentu muzycznego w związku z obchodzonym przez szkołę jubileuszem 

50-lecia istnienia. Uroczystość odbędzie się 9 grudnia br. Potrzebnym do 

szkoły instrumentem muzycznym do nauki gry są skrzypce 1/2. Koszt 

instrumentu to ok. 3.000,00 zł – pismo stanowi załącznik nr 30 do niniejszego 

protokołu.    

Wydział Edukacji (…) poinformował, że w budżecie Powiatu Oleckiego na 2021r. 

są zaoszczędzone środki finansowe, które można byłoby przesunąć do działu 921 

kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rozdział 92195 pozostała działalność 

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia.  

Zarząd w wyniku głosowania za-3 wyraził zgodę na zakup skrzypiec 1/2 

Państwowej Szkole Muzycznej I stopnia w Olecku z okazji jubileuszu 50-lecia 

istnienia w wysokości 3.000,00 zł 

27. Starosta zapoznał Zarząd z pismem Dyrektora i Liceum Ogólnokształcącego 

w Olecku znak: ILO.IV.0182.2.2021 z 09.09.2021r. informujące 

o niepodejmowaniu jakichkolwiek działań dotyczących sprzedaży działki, 

na której usytuowane jest I LO. Na posesji szkoły planuje się budowę 

parkingu. Ze strony szkoły nie był składany formalny wniosek o sprzedaż 

działki – pismo sanowi załącznik nr 31 do niniejszego protokołu. 
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28. Starosta zapoznał Zarząd z uchwałą Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Olsztynie z 15.09.2021r. w sprawie pozytywnej opinii o przedłożonej przez 

Zarząd Powiatu w Olecku informacji o przebiegu wykonania budżetu za 

pierwsze półrocze 2021 roku – opinia stanowi załącznik nr 32 do niniejszego 

protokołu.  

29. Pismo Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 

Olsztynie znak: GM.0442.1.17.2021  z 09.09.2021r. w sprawie zabezpieczenia 

środków  w budżecie powiatu na rok 2022 na dofinansowanie Biura 

Regionalnego Województwa  Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli. 

Proponowana wysokość dotacji na rok 2021 dla powiatu wynosiła 2130 zł, 

która została obliczona na podstawie algorytmu wypracowanego w 2004r. 

przez Konwent Starostów i zaakceptowanego przez Marszałka Województwa 

oraz aktualnych danych pochodzących z Regionalnej Izby Obrachunkowej – 

pismo stanowi załącznik nr 33 do niniejszego protokołu.  

Zarząd skierował powyższe pismo do Skarbnika Powiatu, celem ujęcia w 

projekcie budżetu powiatu na rok 2022.  

30. Pismo Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Olecku znak: 

OF.O.0714.8.17.2021 z 15.09.2021r. w sprawie prowadzenia punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej w siedzibie Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Olecku od 2022r. Porady prawne mogłyby być świadczone od 

poniedziałku do piątku w godzinach popołudniowych – pismo stanowi 

załącznik nr 34 do niniejszego protokołu.  

Zarząd wyraził zgodę na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Olecku od 01.01.2022r.  

31. Wniosek Centrum Administracyjnego Obsługi Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych w Olecku z 20.09.2021r. w sprawie podwyższenia 

wynagrodzenia zasadniczego oraz dodatku funkcyjnego Pani Barbarze Sulima 

Dyrektorowi CAOPO-W z okazji Dnia Pracownika Socjalnego – wniosek 

stanowi załącznik nr 35 do niniejszego protokołu.  

Zarząd odłożył rozpatrzenie powyższego wniosku.  

32. Pismo Prezesa Zarządu Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej w Olecku Sp. z 

o.o. z 09.09.2021r. w sprawie wyrażenia zgody PEC na budowę oraz 



17 
 

uzgodnienie trasy przyłącza cieplnego na terenie działki nr ewid. 17/137 – 

obręb Olecko 2 oraz wydania zgody na dysponowanie gruntem do celów 

budowlanych – pismo stanowi załącznik nr 36 do niniejszego protokołu.  

Zarząd wyraził zgodę na budowę przyłącza sieci cieplnej oraz uzgodnienia trasy 

projektowanego przyłącza sieci cieplnej przez działkę oznaczoną nr geod. 17/137 

obręb Olecko 2 miasta Olecko stanowiącą własność Powiatu Oleckiego. Zarząd 

zobowiązał się do udostępnienia terenu na czas prowadzenia budowy w zakresie 

niezbędnym do przeprowadzenia prac budowlanych na nieruchomości i udzielił 

prawa do dysponowania powyższą nieruchomością na cele  budowlane z 

zastrzeżeniem, że po zakończeniu robot teren winien być doprowadzony do stanu 

pierwotnego. Przed wykonaniem przyłącza należy podpisać porozumienie z zarządcą 

nieruchomości tj. ZSLiZ w Olecku w celu sporządzenia odpłatnej umowy przesyłu.   

33. Starosta zapoznał Zarząd z pismem Ministra Infrastruktury Warszawa znak: 

DDP-5.4525.138.2021 z 02.09.2021r. informujące o utworzeniu w budżecie 

państwa rezerwy subwencji ogólnej. Wysokość rezerwy subwencji ogólnej 

ustala się z kwocie nie mniejszej niż kwota rezerwy przyjęta w ustawie 

budżetowej na rok bazowy (tj. nie mniej niż w roku 2021). Środki rezerwy 

subwencji ogólnej przeznacza się na dofinansowanie: inwestycji na drogach 

publicznych powiatowych i wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, 

wojewódzkich i krajowych w granicach miast na prawach powiatu, utrzymania 

rzecznych przepraw promowych o średnim natężeniu ruchu w skali roku 

powyżej 2000 pojazdów na dobę, wskazanych przez ministra właściwego do 

sprawy transportu – w kwocie nie mniejszej niż w roku bazowym oraz 

remontu, utrzymania, ochrony i zarządzania drogami krajowymi i 

wojewódzkimi w granicach miast na prawach powiatu – pismo stanowi 

załącznik nr 37 do niniejszego protokołu.  

34. Starosta zapoznał Zarząd ze stanowiskami XXVII Zgromadzenia Ogólnego 

Związku Powiatów Polskich w sprawach: 

 100-lecia Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej 

Polskiej,  

 konieczności zapewnienia długoterminowej perspektywy działań 

w zakresie publicznego transportu zbiorowego,  
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 pozycji jednostek samorządu terytorialnego w kształtowaniu lokalnej 

polityki oświatowej,  

 konieczności zmiany art. 130a ustawy – Prawo o ruchu drogowym,  

 wynagradzania pielęgniarek w domach pomocy społecznej,  

 finansowania pediatrii w Polsce,  

 prawnego uregulowania zasad stwierdzenia zgonu,  

 szpitali powiatowych,  

 zabezpieczenia dochodów jednostek samorządu terytorialnego – 

stanowiska stanowią załącznik nr 38 do niniejszego protokołu.  

35. Zarząd postanowił wystosować pismo do Dyrektorów jednostek 

organizacyjnych powiatu celem przypomnienia o zapewnieniu w jednostce 

okresowego audytu wewnętrznego w zakresie bezpieczeństwa informacji, nie 

rzadziej niż raz na rok zgodnie z § 20 ust. 2 pkt 14) Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012r. w sprawie Krajowych Ram 

Interoperacyjności , minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i 

wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla 

systemów teleinformatycznych (Dz. U z 2017 poz. 2247). 

36. W związku z realizacją przedsięwzięcia Profilaktyka smyka zainicjowanego 

przez KPP w Braniewie Zarząd w wyniku głosowania za-3 wyraził zgodę na 

wydanie książeczki pt. „Na ratunek Poli”, która będzie przekazana do klas 

I-III lub I-IV szkół podstawowych celem zwiększenia bezpieczeństwa dzieci. 

Koszty wydania przedmiotowej książeczki należy pokryć ze środków 

przeznaczonych  na zarządzanie kryzysowe.  

37. Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian budżetu 

powiatu na rok 2021, które przedstawiają się następująco:  

DOCHODY   

Zwiększenie w kwocie 416.626,00 zł z tytułu:  

- dotacji celowych Wojewody-Warmińsko-Mazurskiego zgodnie z decyzjami: 
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1) Nr FK 218/2021 z 20.08.2021r. z przeznaczeniem na wypłaty strażakom 

rekompensat pieniężnych za czas służby przekraczającej określone normy w 

kwocie 224.537,00 zł; 

2) Nr FK 251/2021 z 09.09.2021r. z przeznaczeniem na wypłatę przez Komendę 

Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Olecku odprawy emerytalnej wraz 

z pochodnymi w kwocie 80.000,00 zł; 

3) Nr FK/257/2021 z 15.09.2021r. z przeznaczeniem na sfinansowanie w 

miesiącach wrzesień- grudzień 2021r. wypłaty świadczeń motywacyjnych 

strażakom w kwocie 18.000,00 zł; 

4) Nr FK 265/2021 z 21.09.2021r.z przeznaczeniem na realizację dodatku 

wychowawczego, dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego i 

dodatku do zryczałtowanej kwoty, o których mowa w ustawie o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej w kwocie 78.502,00 zł; 

5) Nr FK 270/2021  z 24.09.2021r. z przeznaczeniem na dofinansowanie 

działalności bieżącej domów pomocy społecznej w kwocie 15.587,00 zł. 

WYDATKI 

Zwiększenie w kwocie  416.626,00 zł z tytułu:  

 wydatków Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Olecku na 

wypłatę strażakom świadczeń motywacyjnych, rekompensat pieniężnych za 

czas służby przekraczającej określone normy oraz odprawy emerytalnej wraz 

z pochodnymi w łącznej kwocie 322.537,00 zł; 

 wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Olecku na realizację 

dodatku wychowawczego, dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

i dodatku do zryczałtowanej kwoty, o których mowa w ustawie o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej - w kwocie 78.502,00 zł; 

 wydatków Domu Pomocy Społecznej „Zacisze” w Kowalach Oleckich z 

przeznaczeniem na finansowanie działalności bieżącej w kwocie 15.587,00 zł. 

Pozostałe zmiany zgodnie z wnioskami jednostek, z uwzględnieniem ich potrzeb na 

bieżące funkcjonowanie. 

Uwag do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono.  
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Zarząd w wyniku głosowania za-3 podjął uchwałę w sprawie zmian budżetu 

powiatu na rok 2021 – uchwała Nr 211/2021 stanowi załącznik nr 39 do niniejszego 

protokołu. 

Ad. 4 

Wicestarosta zwrócił się z prośbą o ustalenie jakie obowiązują stawki za ciepło 

w PEC Olecko i PEC Siejnik w stosunku do I LO w Olecku i Starostwa Powiatowego 

w Olecku.  

Ad. 5 

Zarząd w wyniku głosowania za-3, przyjął protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu 

w Olecku z 7 września 2021r. 

 

Przewodniczący zamknął obrady.  

Na tym protokół zakończono.  

 

Członkowie Zarządu:                   Starosta Olecki   

1. Marek Dobrzyń – uczestniczył w trybie zdalnym       Marian Świerszcz  

2. Karol Czerwiński 

 

 

Protokołowała: Karina Anna Bielawska 

Inspektor w Wydziale Organizacyjnym 

Starostwa Powiatowego w Olecku 

 

 

 

 
 


